Forderung aus der Konzessionsabgabe Lotto

Kosten- und Finanzierungsplan

Antragsteller:

MaBnahme:

Sachausgaben

1. €
2. €
3. €
4. €
5. €
6. €
Gesamtausgaben €
Finanzierung

Eigenmittel €
geplante Einnahmen aus der zu férdernden MalRnahme €
Drittmittel €
Beantragte Forderung €
Gesamteinnahmen €




